Spis tresci

Przedmowa

ROZDZIAL PIERWSZY:
Wprowadzenie

RozDzIAL DRUGH:

Wycena obligacji

RoOzDZIAL TRZECI:
Obliczanie stopy zwrotu

RozDzIAL CZWARTY:
Zmienno$¢ cen obligacji

ROZDZIAE PIATY:
Czynniki wptywajace
na stopy zwrotu z obligacji
i strukture czasowg stép procentowych

RozDzIAL SZOSTY:

Rynek skarbowych papieréw
wartosSciowych i instrumentéw
emitowanych przez agencje federalne

Rozpziat siépmy:
Instrumenty emitowane

przez przedsiebiorstwa

15

41

67

99

133

165



RozbpzIAt OsMY:
Obligacje komunalne

Ro0zDZIAL DZIEWIATY:
Obligacje nieamerykanskie

Rozpziat DZIESIATY:
Pozyczki hipoteczne

Ro0zDZIAL JEDENASTY:
-Hipoteczne listy zastawne

ROZDZIAL DWUNASTY:

Obligacje i noty hipoteczne

ROZDZIAL TRZYNASTY:

Certyfikaty pozyczkowe

Ro0zDZIAL CZTERNASTY:
Analiza obligacji z opcjami dodatkowymi

RoOzZDZIAL PIETNASTY:
Analiza instrumentéw hipotecznych

RozDzIAL SZESNASTY:
Analiza obligacji zamiennych

ROZDZIAL SIEDEMNASTY:
Strategie aktywnego
zarzadzania portfelem obligacji

ROZDZIAL OSIEMNASTY:
Strategia indeksowania

Rozpziat DZIEWIETNASTY:
Strategie finansowania zobowigzan

Ro0zDZ1AX DWUDZIESTY:
Pomiar i ocena wynikéw
zarzadzania portfelem obligacji

205

235

267

293

331

371

381

417

449

465

499

519

561



R0OZDZIAL DWUDZIESTY PIERWSZY:
Kontrakty terminowe na stopy procentowe 587

RozDZIAL DWUDZIESTY DRUGI:

Opcje na stopy procentowe 625
ROZDZIAL DWUDZIESTY TRZECI:

Swapy procentowe 675
Skorowidz 709
Skorowidz nazwisk 729

Stownik wazniejszych terminéw 733
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